A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 3.779. Original.

Noverint universi quod nos, frater Martinus Petri de Oros, ordinis Hospitalis Sancti Johannis Jherosolimitani, humilis castellanus Emposte, cum consilio et assensu fratrum et procerum nobbis assistencium, facimus, constituimus et ordinamus certum et specialem procuratorem nostrum seu yconomum, vos, discretum et religiosum virum fratrem Guillelmum de Palay, eiusdem ordinis Hospitalis comendatoris Sancti Michaelis de Fozes, presentem et hanc prourationem recipientem, ad comparendum coram illustrissimo domino rege Aragonum in Curia Aragonie quam idem dominus rex mandavit congregari in civitate Cesarauguste die Beate Marie presentis mensis septembbris. Dando et concedendo vobis, dicto procuratori nostro, plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta Curia per prefatum dominum regem, de voluntate prelatorum, religiosorum, richorum hominum, mesnaderiorum, militum et procuratorum seu sindicorum civitatum et villarum regni Aragonum, qui in dicta Curia congregati erunt, tractata, ordinata, concessa, stabilita fuerint et firmata. Promittentes nos habere firmum per nos et nostros successores quidquid per vos, dictum procuratorem, in dicta Curia tractatum, ordinatum et firmatum fuerit per dominum regem et Curiam, ac si nos fuissemus in dicta Curia presencialiter constituti, et ea omnia perpetuo observare, salvis tamen juribus, libertatibus ac franquitatibus Hospitalis quibuscumque. Ceterum protestamus quod si, durante dicta Curia, reversi essemus de partibus Gandesie, ubi nunc pro arduis negotiis dirigimus gressus nostros, quod possimus et debeamus admitti in tractatibus et aliis dicte Curie, prout si in principio dicte Curie presentes fuissemus, non obstante prouratione predicta, quamvis vos nomine nostro in dicta Curia et tractatibus eiusdem essetis admissus.

Quod est actum Cesarauguste, tercio nonas septembbris, anno Domini millesimo CCC^o vicesimo.

Sig[signo]num fratris Martini Petri d'Oros, castellani predicti, qui hec laudamus, concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt Berengarius de Cornella, notarius dicti domini castellani, et Dominicus Mercatoris, bajulus Cantavetule.

Sig[signo]num Bernardi Payares, auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum, notarii publici per totam terram et dominationem suam, qui hec scripsit et clausit loco, die et anno prefixis.

19

1320/09/03. Alagón.

El concejo de la villa de Alagón nombra procurador para las próximas Cortes al caballero Juan Garcés de Alagón.